UBND HUYỆN LONG THÀNH

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH

______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hanh phúc

______________________

Số:           /CV-TCKH(CS) Long Thành, ngày    tháng 9  năm 2024

Kính gửi:  - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 5700/STC-GCS ngày 29 tháng 8 năm 2024 của Sở Tài

chính tỉnh về việc triển khai biểu mẫu và nội dung hướng dẫn của Bộ Tài chính về thực

hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà

nước đầu tư, quản lý.

Thực hiện Văn bản số 10734/UBND-KT ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc triển khai biểu mẫu và nội dung hướng dẫn của Bộ Tài chính

về thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý.

Phòng Tài chính Kế hoạch triển khai các nội dung như sau:

Nhằm đảm bảo công tác kiểm kê tài sản được triển khai thực hiện kip thời,

hiệu quả, đúng tiến độ. Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Long Thành đề nghị các cơ

quan, tổ chức, đơn vị, địa phương nghiên cứu nội dung biểu mẫu kiểm kê, mẫu báo

cáo tổng hợp kết quả kiểm kê và hướng dẫn thực hiện kiểm kê của Bộ Tài chính tại

Văn bản số 8131/BTC-QLCS ngày 01/08/2024 (đính kèm).

Đề nghị phòng Văn hóa Thông tin huyện phối hợp đăng tải trên Trang thông

tin điện từ của huyện phục vụ nhu cầu tra cứu, phục vụ công tác kiểm kê và nội dung

hướng dẫn kiểm kê theo chỉ đạo của UBND huyện tại Văn bản số 10734/UBND-KT

ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện (đính kèm).

Để phục vụ công tác báo cáo tổng kiểm kê tài sản công trong thời gian tới đề

nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai và nghiên cứu các biều mẫu theo qui định. Đồng

thời rà soát việc thực hiện cập nhật đầy đủ, chính xác dữ liệu tài sản vào phần mềm quản lý

tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị mình nhằm cung cấp báo cáo, thông tin kịp thời theo

qui định.

V/v triển khai biểu mẫu và nội dung

hướng dẫn của Bộ Tài chính về thực hiện

tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn

huyện Long Thành.

Phòng Tài chính Kế hoạch kính gửi đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa

phương trên địa bàn huyện Long Thành biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

-- UBND huyện (bc);

 -  Lưu: VT (Đức).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:19:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Ngọc Trinh<trinhntn.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!